
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Baboszewo, ul. Warszawska 9A 

Regon 130378054 
NIP 5671790440 

OAiZP.271.1.8 .2017 

Baboszewo, dnia 14 lipca 2017 r. 

Strona internetowa Zamawiajqcego 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNEJSZEJ OFERTY 

Dzia!aj~c na podstawie art. 92 ust.! ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamOWlen 
publicznych (Dz.U. z 2015 r. , poz. 2164 z p6i n. zm.) informuj y, ze w wyniku postypowania 
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271.1.8.2017 
na dostawC! materialow budowlanych do remontu budynkow stanowil!cych wlasnosc Gminy 
Baboszewo - czC!sc II: 

Zadanie1: dostawa blachy i material6w towarzysz'!cych do wykonania rob6t dekarsko-blacharskich -
wybrano olert~ zloton'! przez DACH-PREMIUM Adrian Ziemi!iski , ul. Jana i Antoniego Brodeckich 19, 09-
130 Baboszewo. 

Zestawienie zlotonvch olert na zadanie 1 

Siedziba albo miejsee Punktaeja 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko zamieszkania i adresjezeli przyznana ofercie L~ezna 
oferty Wykonawey jest miejseem wykonywania w kryterium punktaeja 

dzialalnosei Wykonawcy CENA ( 100%) 

1 2 3 4 5 

6 DACH-PREMIUM ul. J. i A. Brodeckieh 19 100,00 100,00 
Adrian Zieminski 09-130 Baboszewo 

I METALZBYT-HURT ul. Bardowskiego 2, 73,11 73,11 
Sp. zo.o. 43-300 Bielsko-Biala 

Zadanie 2: dostawa ogrodzenia - wybrano olert~ zloton'! przez FHU GREGOR Alicja Dobaczewska, 
ul. Sp61dzielcza 4, 09-130 Baboszewo 

Zestawienie zlotonvch olert na zadanie 2 

Siedziba albo miej see Punktaeja 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko zamieszkania j adres jeieli przyznana ofereie L~czna 
ofeny Wykonawey j est miejscem wykonywania w kryterium punktacja 

dzialalnosei Wykonawcy CENA ( 100%) 

1 2 3 4 5 

5. FHUGREGOR ul. Sp6ldzie/cza 4a 100,00 100,00 
09-130 Baboszewo 

1. METALZB YT-HURT ul. Bardowskiego 2, 51,66 51,66 
Sp. zo.o. 43 -300 Bielsko-B iala 

Zadanie 3: dostawa stolarki okiennej i drzwiowej - wybrano olert\) zloton'! przez "KASTA" Nowak Jerzy , 
ul. Sp61dzielcza 7, 09-130 Baboszewo, 

Zestawien ie zlozonych olert na zadanie 3. 



Siedziba albo miejsce Punktacja 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko zamieszkania i adres jezeli przyznana ofercie L~czna 
oferty Wykonawcy jest miejscem wykonywania w kryterium punktacja 

dzialalnosci Wykonawey CENA (100%) 

1 2 3 4 5 

5. "KASTA" Nowak Jerzy ul. Sp61dzieleza 7 100,00 100,00 
09-1 30 Baboszewo 

I. METALZBYT-HURT ul. Bardowskiego 2, 51,66 51,66 
Sp. z 0.0. 43 -300 Bielsko-Biala 

Zadanie 5: dostawa pozostalych material6w budowlanych - wybrano ofert~ zlozonq przez "KASTA" Nowak 
Jerzy , ul. Sp61dzielcza 7,09-130 Baboszewo. 

Z t I . es aWlenle z ozon~c hfrta d oe n za an Ie 5 

Siedziba albo miej see Punktaeja 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko zamieszkania i ad res jei eli przyznana ofercie L~czna 
oferty Wykonawcy jest miejscem wykonywania w kryterium punktacja 

dzialalnosei Wykonawey CENA (100%) 

1 2 3 4 5 

5. "KASTA" Nowak Jerzy ul. Sp61dzielcza 7 100,00 100,00 
09-1 30 Baboszewo 

I. METALZBYT-HURT ul. Bardowskiego 2, 72,44 72,44 
Sp. z 0.0. 43 -300 Bielsko-B iala 

Uzasadnienie wyboru: 
Cena najkorzystniejszych ofert zlozonych na zadania 1,2,3,5 nie przekraczaj<j kwot, jakie 
Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na wykonanie poszczeg61nych zadan zam6wienia. 
W kazdym zadaniu wybrano oferty 0 najn izszej cenie, spelniajqc'l wymagania okreslone 
w specyfikacj i istotnych warunk6w zam6wienia. 
W postypowaniu nie wykluczono :i:adnego Wykonawcy i nie odrzucono zadnej oferty. 


